(36) Græce τῷ ἀμηχάνῳ τῆς καθαρότητος αὐ-
τῆς.... κάλλει: porro sive τὸ ἀμηχάνῳ hic pro eo
sumas, quod est nullis machinis expugnabile, seu
quod labefactari nullo modo potest, seu pro eo, ad
quod æstimandum quævis ars ac solertia impar in-
venitur, sive cujus pretium aut dignitas aut men-
sura nulla arte ac solertia deprehendi potest; ejusmodi
semper sensus redibit, qui suspicionem maculæ,
quæcumque ea sit, a Virgine Deipara longissime ar-

ceat. Si vero ulterius perpendas, heic agi de pul-
chritudine puellulæ triennis; sane laus, eaque sin-
gularissima non labefactatæ aut expugnatae puri-
tatis vix aut ne vix quidem alio spectare potest,
quam ad innocentiam animæ ab originaria labo-
præservate.

(37) Joan. 11, 9. Erat lux vera, quæ illuminat omnem hominem.

citatem. At nos, ex utroque illo splendore micantibus radiis illustrati, in ipsa tuorum mysteriorum promptuarum plurima luce nitentia introspicimus, et Solis justitiæ, qui te suum effecit domicilium, fulgoribus illuminamur, in Christo Jesu Domino nostro, quem honor decet et gloria cum Patre et colorum. Amen.

ORATIO IV.

In Sanctissimæ Deiparæ Annuntiationem, e sacris Scripturis desumpta.

I. Gaudeo hodierna die, quia gaudium meum per solemnem conventum celebro; gaudeo, quod ago festum lætitiæ meæ; gaudeo, quia totius mundi gloriam ulnis amplector; gaudeo, quia communem omnium exultationem saluto; gaudeo, quod mihi contingat maledictionem exuere; gaudeo, quod novo lætitiæ indumento vestior; gaudeo, quia corruptionem conspicio deficientem; gaudeo, quia proponi incorruptionis præmia considero; gaudeo, quia hæreditario relevar protoparentis debito; gaudeo, quia spirituales consequor libertatem; gaudeo, quia adoptione filiorum Dei perfruor; gaudeo, quia una cum gaudii auctrice epulor, in cujus etiam conspectu sacratiores ducens choreas, eucharisticos ipsi hymnos decanto, nuptiali lætitiæ plaudo, ac verbis boni omnis nuptiale sertum texo.

II. Etenim hodierna die intelligibilis hic et summo honore prosequendus thalamus, nuntium mystici atque ineffabilis connubii accipiens, simul cum ipso sponsum ratione mentibus impervia excipit; et incorrupta inhabitante (Verbo) facta evadit. Hodie palatium mysticum, inenarrabili puritate exornatum (38), eum, qui universis dominatur, et creaturas omnes continet, mirabiliter intus recipit. Hodie cæli omnium sublimissimum atque animatum ratione nullis sermonibus assequenda in se incarnatum illum continet, qui *cælum extendit sicut pellem* 37, ipsumque ad extremos circumquaque terminos sicut tentorium deducit. Hodie tota lucida illa nubes, justitiæ Solem sinu suo gerens, nitentissimos terrarum orbi radios expandit. Hodie verum illud tabernaculum legislatorem non per symbola et figuras, sed, prout huic complacuit, substantialiter hospitio excipit, et universis legem Spiritus enuntiat. Hodie urna illa, ex auro gratiæ fabrefacta (39), cæleste in se manna recondens, immaculatum fidelibus alimentum proponit. O rem novam! O